Администрация городского поселения
«Жирекенское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«12» октября  2016 г.                                                                               № 121

пгт. Жирекен, Чернышевского района
Об отмене Распоряжения администрации городского поселения «Жирекенское» от 05 ноября 2009 года № 91-р «О введении ограничительных мероприятий (карантина) и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в связи с эпидемией гриппа ОРВИ»

 В связи с противоречиями действующему законодательству Российской Федерации и Забайкальского края, на основании экспертного заключения  Администрации Губернатора Забайкальского края от 21.09.2016 г. № 73-494 на Распоряжение администрации городского поселения «Жирекенское» от 5 ноября 2009 года № 91-р «О введении ограничительных мероприятий (карантина) и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в связи с эпидемией гриппа ОРВИ», распоряжаюсь:

1. Распоряжение администрации городского поселения «Жирекенское» от 05 ноября 2009 года № 91-р отменить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».

3. Настоящее Распоряжение обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, в средней школе, административном здании №3 и разместить на официальном сайте http://www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление, городские и сельские поселения, городское поселение «Жирекенское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  городского
поселения «Жирекенское»                                                 А. В. Когодеева